
Usulise ühenduse, usuliste ühenduste katusorganisatsiooni ja riiklikult akrediteeritud 
konfessionaalse kõrgkooli  

TAOTLUS 
 
Toetust taotleva usulise ühenduse või kõrgkooli nimi: Eesti Apostlik-Õigeusu Kiriku 
Mõniste-Ritsiku Ristija Johannese kogudus 
Registrikood: 80613142  
Toetuse taotleja postiaadress: Tamme, Aravu, Räpina vald, Põlvamaa 62503 
Telefon: 53542776 
E-post: vasselt@gmail.com 
Taotleja-poolne kontaktisik: Tanel Vassel 
Kontaktisiku telefon: 53542776 
Kontaktisiku e-post: vasselt@gmail.com 
Taotleja arveldusarve number ja pank: EE614204278630426400 Coop Pank.  

 
Toetuse kasutamise eesmärk ja tegevuste loetelu, milleks toetust taotletakse:  
Vara-Välgi Püha Neeva Aleksandri kiriku räästakastide hooldusremont. Kirikuhoone räästakast 
on paiguti mädanenud ja lagunenud ning vihmavesi pääseb räästakasti ja seinavoodri vahele, 
rikkudes mh seina- ja katusekonstruktsioone. 
(Vara-Välgi Püha Neeva Aleksandri abikogudusel pole oma juriidilist keha. Kogudust hooldab 
Eesti Apostlik-Õigeusu Kiriku Mõniste-Ritsiku Ristija Johannese kogudus, sh taotleb toetusi ja 
hooldab kirikuhoonet.  

 
Eelarve projekt kululiikide kaupa (Lisa1) 
Taotletav summa: 5000 eurot 

 
Toetuse kasutamise eeldatav tulemus:  
Toetuse abiga saame remontida Vara-Välgi kiriku räästakasti ja peatada lekked ning edasiste 
kahjustuste tekkimise. Tegemist on ainulaadse väikese puukirikuga maalilisel künkal keset 
Välgi männimetsi. Toetus aitab säilitada selle maamärgi ja olulise kultuurimälestise ning tagada 
kirikuhoones jumalateenistuste jm kultuuriürituste korraldamise võimaluse ka edaspidi. Välgi 
on väike hajus metsaküla, kus napib avalikkusele avatud kooskäimise kohti. Kalmistu ja selle 
juures asuv väike puukirik on kohalikele harjunud kokkusaamiskoht, mis liidab kogukonda. 

 
LISAD (vajaduse korral): 
Lisa 1 Eelarve projekt 
Lisa 2 OÜ Pärnu Katuseabi hinnapakkumine 
Lisa 3 Piiskopi soovitus 

 
Käesolevaga kinnitan, et: 
1.​ esitatud andmed on õiged; 
2.​ taotlejal ei ole maksuvõlga riiklike ja kohalike maksude osas või see on ajatatud ning 

maksed on tasutud kokkulepitud ajakava järgi; 
3.​ taotlejal ei ole majandusaasta aruande esitamise võlga; 
4.​ taotleja ei ole viimase seitsme kalendriaasta jooksul rikkunud toetuse andjaga sõlmitud 

riigieelarvelise toetuse lepingu ega projektipõhise toetuse määramise otsuse tingimusi ja tal 
ei ole avalike rahaliste vahendite osas tagasimaksete võlga; 

5.​ taotleja suhtes ei ole algatatud pankroti- või likvideerimismenetlust; 
6.​ taotleja juhtorgani liiget ei ole karistatud majandusalase, ametialase, varavastase, avaliku 

korra, riigi julgeoleku või avaliku usalduse vastase süüteo eest või kui teda on karistatud, 
siis on ta karistusandmed karistusregistrist kustutatud. 

 



 
 
Taotluse esitaja (või volitatud esindaja) nimi: ​
preester Timoteos Tanel Vassel, ​
diakon Toomas Erikson​
 
Kuupäev: 09.05.2026                    (allkirjastatud digitaalselt) 
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